
〒105-0022 

東京都港区海岸 1-16-1 

ニューピア竹芝サウスタワー 

℡ 03(6745)5888 FAX 03(6745)1821 

 

 

2025 年 12 月 26 日 

 

お客様各位 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

2026 年も皆様にご満足頂ける旅行のご案内を心がける所存でございますので、 

 

より一層のご愛顧を賜りますよう、スタッフ一同心よりお願い申し上げます。 

 

なお、当社の年末年始の休業期間は下記の通りでございます。 

 

■年末年始休業期間 

 2025 年 12 月 30 日(火)～2026 年 1 月 4 日(日) 

 

 

 

来年も相変わらぬご愛顧を頂けますようお願い申し上げて、年末のご挨拶とさせて頂きます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社 阪急交通社 

ロイヤルコレクション 

松村 信一郎 

竜﨑 晶子 

 


